REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:12/07/2023

ESTADO No. 114

Radicacién

76001311001220160015200

76001311001220160020000

76001311001220200004300

76001311001220200008500

76001311001220210000400

76001311001220210038600

76001311001220220020600

76001311001220220021300

76001311001220220038000

76001311001220220047900

76001311001220220050700

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Jurisdiccién Voluntaria

Ejecutivo

Ejecutivo

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

Ejecutivo

Demandante

ALBA ASILAY GUERRERO JIMENEZ

JOSE LUIS YARPAZ MORALES

VANESSA RICO MOLINA

ASCENCION DAZA RODRIGUEZ-
DEFENSORA DE FAMILIA ICBF
CENTRO ZONAL SURORIENTAL

CLAUDIA MARIA ZUNIGA CEBALLOS

MARIA NANCY NUNEZ GUERRERO

LUZ ANGELICA OVALLE MUNOZ

JACQUELINE ALMACHE ORDONEZ

JUANA ALEJANDRA VILLAMARIN
PEREZ

ICBF

LUZ MARIA LANDAZURI CASTILLO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JAIRO HENRY BUENDIA RANGEL

BETTY BASANTE

YESID DIAGO ALZATE

SILVIO RIVAS MACHADO

CTE. JOSE GERLEY SANCHEZ
BENITEZ

P.D. JOSE RAFAEL NUNEZ
MONTERO

OSCAR FERNANDO RESTREPO

WILDER VILLALBA CARRASCAL

SIN DEMANDADO

DANIEL ALEJANDRO BALANTA
VIAFARA

JHON JAIRO ANGULO MOSQUERA

Desc. Actuacién

Auto ordena correr traslado OBS. Actualizacion liquidacién crédito
realizada por secretaria. Ver estado web (3)

Auto resuelve solicitud OBS. Requiere secuestre. Ver estado web.

©)

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva fecha
OBS. (7) AUTO REPROGRAMA AUDIENCIA PARA EL VIERNES
28 DE JUNIO DE 2023 A LAS 2:00 PM

Auto de Tramite OBS. (7) AGREGA SIN CONSIDERACION RTA
DEL INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS
FORENSES.

Auto de Tramite OBS. (7) CORRE TRASLADO PARTICION.

Sentencia de Primera Instancia OBS. (2) ver estados web

Auto resuelve sustitucion poder OBS. Ver estado web. (3)

Auto aprueba liquidacion OBS. Ver estado web. (3)

Sentencia Unica Instancia OBS. (2) ver estados web

Auto de Tramite OBS. (2) auto anuncia fallo (ver estados web)

Auto requiere OBS. Ver estado web. (3)

Fecha
Registro

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

Folio

Cuaderno



76001311001220230008100

76001311001220230013500

76001311001220230014500

76001311001220230017400

76001311001220230017700

76001311001220230018200

76001311001220230020900

76001311001220230024100

76001311001220230024300

76001311001220230025000

76001311001220230025300

76001311001220230025500

76001311001220230025700

76001311070120130051000

Numero de registros:25

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/07/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Curaduria Ad-hoc y
Especiales

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Otras Actuaciones
Especiales

Jurisdiccién Voluntaria

se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

NELSON HERNAN JIMENEZ
MATALLANA

ESPERANZA VILLAFANE
DOMINGUEZ

MARIA JOSE RODRIGUEZ
CESPEDES

ROSA ANGELICA VALENCIA COSSIO

DIANA LORENA MOLINA MONTARO

SANDRA ISABEL QUINTERO
TORRES

CAROLINA TORRES TABARES

MARIA TERESA FERNANDEZ MARIN

HERMAN FEDERICO UMBREIT
URRUTIA

AURA MARGARITA VELASQUEZ
GONZALEZ

ANA MARIA SILVA PENA

BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA DE
SOUZA

COMISARIA DE FAMILIA DE PALMIRA
VALLE

BEATRIZ EUGENIA SANCHEZ LOPEZ

ANNABEL MARIN SARRIA

PEDRO ANTONIO DIAZ LAVERDE

HECTOR FABIO RODRIGUEZ LENIS

STEVEN CHILLAMBO OCORO

JULIO CESAR CORTES ANGULO

CTE: FABIO TORRES

SIN DEMANDADO

CTE. MYRIAM MARIN DE
FERNANDEZ

MARTHA URRUTIA BOTERO

PABLO GERMAN MEDINA SALDANA

JORGE ARMANDO CORTES ERAZO
(Q.E.P.D)

EKATERINA JARAMILLO
RAZMAJNINA

SIN DEMANDADO

P.l. SONIA GIRLESA SANCHEZ
LOPEZ

Sentencia de Primera Instancia OBS. (2) ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto resuelve solicitud. Ver estados web

(6).

Auto declara no probadas excepciones OBS. Ver estado web. (3)

Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. Ver estado
web. (3)

Auto decreta medida cautelar OBS. (3)

Auto de Tramite OBS. (7) AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO
RTA DEL PROGRAMA DE SERVICIOS DE TRANSITO DE CALL.

Auto que Ordena remover el Auxiliar de Justicia OBS. Ver estado
web. (3)

Auto inadmite demanda OBS. (2) ver estados web

Auto de Tramite OBS. (7) ORDENA NOTIFICACION POR
ESTADOS DEL AUTO QUE RECHAZA LA DEMANDA.

Auto inadmite demanda OBS. (2) ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. (2) ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. (2) auto no avoca y ordena devolver (ver
estados web)

Auto de Tramite OBS. 4. Auto ordena revision proceso de
interdiccion judicial. Ver estados web.

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023



CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



